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Sharh 
 

Convenient Capital - bu sifatli savdo debitorlik qarzlari uchun platforma. Nafaqat Markaziy Osiyoda/O'zbekistonda balki 
biz global miqyosda ham faoliyat olib boramiz. Biz sizga O‘zbekiston haqida qisqacha ma’lumot bermoqchimiz, chunki 
2016-yilda yangi Prezident (janob Shavkat Mirziyoyev) hokimiyatga kelganidan buyon O’zbekiston jadal rivojlanib 
borayotgan mamlakat sifatida e’tirof etilmoqda. Hozirda O’zbekistonda ikkita xodimga ega bo'lgan birinchi ofisimizni 
ochdik – O’zbekiston bo'yicha direktor iqtisodiyot fanlari bo’yicha falsafa doktori Akmaljon Odilov va uning yordamchisi 
Karina Zafarova. 
 
Biz ko'plab boshqa mamlakatlar bo'yicha ham hisobotlarni taqdim etamiz chunki biz global miqyosda faoliyat olib 
boramiz. Umid qilamizki, bu bizning moliyachilarimiz va investorlarimizga yordam beradi. Biz taklif qilingan barcha 
aktivlarga sifat tamg'asini qo'yamiz; mamlakat unchalik yaxshi ma'lum emasligi va u ko'proq aylanma mablag'larni talab 
qilgan holda o'rtachadan yuqori daromad keltiradi. Convenient Capital O'zbekistonda savdo debitorlik qarzlarining paydo 
bo'lishida "birinchi harakatlanuvchi" hisoblanadi. Investorlar/moliyachilar uchun ajoyib imkoniyatlar mavjud. Iltimos, 
"qo'lingizdan ushlab" va sizni xavfsiz investitsiyalarga yo'naltirishimizga ruhsat bering, biz to'liq ma'qullagan, ko'rgan va 
to'liq tekshiruvdan o’tadigan, firibgarlikka qarshi ammalarni amalga oshirganmiz. 
 
Convenient Capital (Buyuk Britaniya xolding kompaniyasining bir qismi) bosh ijrochi direktori Barri Rojers Markaziy 
Osiyo va sobiq Sovet davlatlarida katta tajribaga ega va 2004-2015 yillarda mintaqada va Rossiyada faoliyat olib borgan. 
Barrining O'zbekiston bo'ylab ko'plab aloqalari bor, shaxsan hukumat vazirlari va viloyat hokimlari - eng yirik 
biznesmenlar, savdo-sanoat va banklar vakillari haqida gapirmasa ham bo'ladi. Barri kredit va risklar bo'yicha tajribali 
mutaxassis bo'lib, savdoni moliyalashtirish va savdo debitorlik qarzlarini moliyalashtirish bo'yicha professional 
malakaga ega, jumladan Buyuk Britaniyadagi Kreditlarni boshqarish instituti va u Qo'mita a'zosi. 
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2021-yil oxirida biz O‘zbekistondagi kompaniyamizni tashkil qildik, u yerda kichik ofisimiz va xodimlarimiz – professional 
shaxslar bor. Ular qarz oluvchilarga oldindan kredit berishni amalga oshiradilar va biz mintaqadan tashqaridagi 
moliyachilarni qarz oluvchilar va yangi biznes bilan yordamga muhtoj bo'lgan har qanday masalalarda qo'llab-
quvvatlaymiz. Biz moliyachilarimiz xizmatidamiz, ularsiz biznesimizni rivojlantirolmaymiz. 
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Aytganimdek, biz investorlarimizga/moliyachilarimizga ularning istagiga mos keladigan barcha savdo debitorlik aktivlari 
bo'yicha har tomonlama tekshirishlarni amalga oshiramiz. Biz DD, AML, KYC, KYB, Anti-firibgarlikni amalga oshiramiz. 
 

 Biz barcha moliyachilar bilan ishlashga tayyormiz – siz AQSh dollari yoki yevroda kredit berishingiz mumkin. 

 Siz aktivlarni sotuvchidan to'g'ridan-to'g'ri sotib olasiz - biz hech qachon aktivlarga egalik qilmaymiz va siz bizga 
hech qachon to'lamaysiz. Agar kerak bo'lsa, biz sizning investitsiyalaringizga xizmat ko'rsatishimiz mumkin. 

 Biz kredit sug'urtasini taqdim etmaymiz, chunki bizda moliyaviy manfaat yo'q. Agar kerak bo'lsa, siz yoki sotuvchi 
kredit sug'urtasini taqdim etishi kerak bo’ladi. 

 Savdo debitorlik qarzlari bo'yicha bizning tajribamiz va jamoamizning halolligiga ishonchingiz komil bo'lishi 
mumkin. Barri Rojers 45 yildan ortiq tijorat debitorlik sohasiga ega, shu jumladan Rossiyadagi eng yirik mustaqil 
faktoring kompaniyasi - Life Factoring (shuningdek, www.abladvisory.co.uk ga qarang) va Turkiyaning eng yirik 
faktoring kompaniyasi TAM Faktoringni tashkil etish bo'yicha maslahatlar va boshqa tajribaga ega. LinkedIn 
profili: linkedin.com/in/rogersbarry 

 Investorlar uchun katta daromad stavkalari - Markaziy Osiyoda - Yillik 5% dan katta bitimlar (xavf past), o'rta 
kattalikdagi bitimlar (o'rta xavf) 9% - 13% va 14% - 22% dan yuqori risk AQSH dollarida. Biz har doim o'rtacha 
tavakkalchilikdan tashqari qabul qilinadigan bitimlarga rozi bo'lamiz. Yuqori daromad yo'qotishlarni qoplamaydi! 

 Investorlar/moliyachilar uchun katta daromad stavkalari - yevroda/AQSh dollarida - Yillik 5% dan katta bitimlar 
(past xavf), 6% dan 12% gacha bo'lgan o'rta darajadagi bitimlar va AQSh dollarida 13% - 18% dan yuqori risk. Biz 
har doim o'rtacha tavakkalchilikdan tashqari qabul qilinadigan xavf bo'lgan bitimlarga rozi bo'lamiz. Yuqori 
daromad yo'qotishlarni qoplamaydi! 

Iltimos, suhbat uchun menga qo'ng'iroq qiling. Agar imkonim bo'lsa, siz bilan ko’rishishdan juda xursand bo'lardim. 
Menga istalgan vaqtda +44 7771 810544 (Buyuk Britaniya, WhatsApp va Telegram) va Markaziy Osiyoda +998 91 796 
2026 (WhatsApp va Telegram) orqali qo'ng'iroq qiling WeChat ID - BazRog 

Islomiy moliya bizning barcha manbalarimizda mavjud. 
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